

# REFERAT

**MØTE:** Styremøte

**DATO:** 07.06.2022 14:30

**STED:** Revierhavna, Oslo



**GeoForum**

Organisasjon for geografisk informasjon

**GEOFORUM OSLO OG  
AKERSHUS**

**TIL STEDE:** Andreas Dyken, Magnus Haugstad, Tor Haugland, Ann-Karin Isaksen, Åsmund Stemme, Mario Gil Sanchez

**FORFALL:** Kjetil Sæheim

Sak	
<b>1</b>	<b>Oppfølging etter lokale geomatikkdager 2022</b> Regnskapet etter arrangementet er ikke klart. Fakturaer ut til deltakerne og fra Union Scene er sendt ut og mottatt. Ser ut som at vi kan gå noe i underskudd. Følger opp videre mot Buskerud avdelingen for oppgjør og planer for neste års arrangement.
<b>2</b>	<b>Lokale geomatikkdager 2023</b> Vi må starte planlegging av dette og finne lokaler. Vi var alt i alt fornøyd med opplegget på Union Drammen, selv om det innebærer bruk av flere hotell som ikke er i samme lokale. Et rimeligere alternativ kan være Norefjell, der alle fasiliteter er under samme tak.
<b>3</b>	<b>Sommerfest 2022</b> Vi ønsker å arrangere et sosialt sommerarrangement for medlemmene. Slutten av august er aktuelt, mulig 24. august kan være aktuell dato.  Det er fint om vi kan ha en kombinasjon av et faglig opplegg etterfulgt av mat og drikke. Revierhavna på Hovedøya kan være aktuell for mat/drikke-delen. Det ble diskutert ulike alternativer for faglig opplegg. Arkitektur i fjordbyen og planlegging av Oslo havn. 3D ble diskutert som et aktuelt tema som flere har interesse av. Vi kunne hatt en 3D sesjon/3D-dag etterfulgt av at vi går ut og spiser etterpå. Vi må finne ut om vi skal ha en egen 3D-fagdag, eller om dette skal være en del av sommerfest-dagen. Åsmund, Magnus, Mario og Ann-Karin møtes mandag 13. juni for å diskutere 3D problemstillinger nærmere.
<b>4</b>	<b>Fagdag 2022</b> Vi har fått tilskudd fra KDD for at Fredrik Holth holder fagdag. Foredragsholder kan kanskje også være aktuell å benytte for en halv dag på neste lokale geomatikkdager. Vi bør finne lokaler for fagdagen og det hadde vært greit å få landet dette før sommerferien med tanke på påmelding. Er første uke i november et aktuelt tidspunkt for dette? Mulige lokaler:

	Lørenskog hus (Ann-Karin sjekker) Lillestrøm kultursenter (Tor sjekker) Sandvika kunnskapssenter?
--	---